COMUNICADO GP Nº 27/2016
 Sistema de Editais de Concursos e Seleções

 O Conselheiro Dimas Eduardo Ramalho, Presidente do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,
COMUNICA a todos os órgãos e entidades jurisdicionados que se encontra disponível
no Portal de Sistemas o módulo “Concursos e Seleções”, desenvolvido para dar
atendimento ao previsto no art. 52, III, das Instruções Consolidadas nº 02/2016 deste
Tribunal.

O acesso ao novo sistema deverá ser liberado pelos gestores

responsáveis pelo gerenciamento do perfil de acesso dos usuários de seus respectivos
órgãos, no “Sistema de Delegações de Responsabilidades”, e serão prestadas
informações relativas aos editais e suas publicações subsequentes.

Eventuais dúvidas sobre o “Sistema Concursos e Seleções”

deverão ser encaminhadas pelo canal “Fale Conosco”, disponível na página
http://www4.tce.sp.gov.br/audesp/, no item Prestação de Informações de Concursos e
Seleções.

Publique-se.

GP, 16 de setembro de 2016.

DIMAS EDUARDO RAMALHO

PRESIDENTE

http://www4.tce.sp.gov.br/audesp/